АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 28 февраля 2025г. № 269

  Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1.    Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения в границах

населенных пунктов муниципального образования «Глинковский муниципальный

округ» Смоленской области (прилагается).

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3.Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения возникшие 01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Об утверждении перечня

автомобильных дорог местного

значения в границах населенных

пунктов муниципального

образования «Глинковский

муниципальный округ»

Смоленской области

Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                        Е.В. Кожухов

 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Глинковский  муниципальный

округ» Смоленской области

от 28.02.2025 г. № 269

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

№

п/п

Наименование

автомобильных дорог

Протяженно

сть (км)

Идентификационный номер

автомобильной дороги (в

соответствии с Приказом

Министерства транспорта

Российской Федерации

от 07.02.2007 № 16)

Учетный номер

автомобильной

дороги

(в соответствии с

Приказом

Министерства

транспорта

 Российской

Федерации

от 07.02.2007 № 16)

Вид покрытия

1 2 3 4 5

 Село Глинка

1 Ул. Базылева 1,116 66-209 ОП МП 411-1 411-1 асфальт

2 Ул.Партизанская 0,535 66-209 ОП МП 411-2 411-2 асфальт

3 Ул.Ленина  1,970 66-209 ОП МП 411-3 411-3 асфальт

4 Ул.Терещенковой 0,5 66-209 ОП МП 411-4 411-4 асфальт

5 Ул.Глинки 0,368 66-209 ОП МП 411-5 411-5 асфальт

6. Ул. 70 лет Октября 0,335 66-209 ОП МП 411-6 411-6  асфальт

7. Ул.Строителей 1,277 66-209 ОП МП 411-7 411-7 асфальт

8. Ул.Энергетиков 0,421 66-209 ОП МП  411-8 411-8 асфальт

9. Ул.Кооперативная 0,635 66-209 ОП МП 411-9 411-9 асфальт

10. Пер.Промышленный 0,4 66-209 ОП МП 411-10 411-10 асфальт

11. Пер.Кировский 0,36 66-209 ОП МП 411-11 411-11 асфальт

12. Ул.Парижской Коммуны 0,365 66-209 ОП МП 411-12 411-12 асфальт

13. Ул.Красная 0,818 66-209 ОП МП 411-13 411-13 асфальт

14. Ул.Шардина 0,35 66-209 ОП МП 411-14 411-14 асфальт

15. Ул.Зимонина 0,34 66-209 ОП МП 411-15 411-15 асфальт

16. Ул.Горького 0,490 66-209 ОП МП 411-16 411-16 асфальт

17. Ул.Октябрьская 0,62 66-209 ОП МП 411-17 411-17 асфальт

18. Ул.Интернациональная 0,48 66-209 ОП МП 411-18 411-18 асфальт

19. Ул.Колхозная 0,171 66-209 ОП МП 411-19 411-19 асфальт

20. Ул.Победы 0,3 66-209 ОП МП 411-20 411-20 асфальт

21. Ул.Пролетарская 0,517 66-209 ОП МП 411-21 411-21 асфальт

22. Ул.Школьная 0,37 66-209 ОП МП 411-22 411-22 асфальт

23. Ул.Советская 0,43 66-209 ОП МП 411-23 411-23 асфальт

24 Ул.Калинина 0,24 66-209 ОП МП 411-24 411-24 асфальт

25 Ул.Никитенкова 0,58 66-209 ОП МП 411-25 411-25 асфальт

26 Ул.Рабочая 0,22 66-209 ОП МП 411-26 411-26 асфальт

27 Ул.Новая 0,6 66-209 ОП МП 411-27 411-27 асфальт

28 Ул.Озерная 0,65 66-209 ОП МП 411-28 411-28 асфальт

29 Пер.Смоленский 0.4 66-209 ОП МП 411-29 411-29 асфальт

30 Ул.Мира 0,54 66-209 ОП МП 411-30 411-30 асфальт

31 Ул.Льнозаводская 0,96 66-209 ОП МП 411-31 411-31 асфальт

32 Ул.Гвардейская 0,45 66-209 ОП МП 411-32 411-32 асфальт

33 Ул.60 лет образования СССР 0,39 66-209 ОП МП 411-33 411-33 асфальт

34 1-ый Гвардейский пер. 0,16 66-209 ОП МП 411-34 411-34 асфальт

35 2-ой Гвардейский пер. 0,15 66-209 ОП МП 411-35 411-35 асфальт

36 Ул. Мелиоративная 0,37 66-209 ОП МП 411-36 411-36 асфальт

37 1-ый Мелиоративный пер. 0,3 66-209 ОП МП 411-37 411-37 асфальт

38 2-ой Мелиоративный пер. 0,29 66-209 ОП МП 411-38 411-38 асфальт

39 Пер.Коммунистический 0,25 66-209 ОП МП 411-39 411-39 асфальт

40 Окружная автомобильная дорога

местного значения от

железнодорожного переезда до д.Новая

2,4 66-209 ОП МП 411-40 411-40 Асфальт- 0,63

41 Подъезд к ЦРБ 0,165 66-209 ОП МП 411-41 411-41 асфальт

42 Ул.Комсомольская 0,12 66-209 ОП МП 411-42 411-42 асфальт

43 Ул.Железнодорожная 0,465 66-209 ОП МП 411-43 411-43 асфальт

44 Пер.Шардина 0,0,08 66-209 ОП МП 411-44 411-44 асфальт

45 Подъзд к ж\д вокзалу 0,22 66-209 ОП МП 411-45 411-45 асфальт

46 Автомобильная дорога от с. Глинка до

автомобильной дороги Петропавловка-

Дубосище-Добромино

0,555 66-209 ОП МП 411-73 411-73 асфальт

 Итого 23,723

 д.Петропавловка

47 Ул.Задорожная 0,8 66-209 ОП МП 411-46 411-46 асфальт

48 Ул.Песочная 0,62 66-209 ОП МП 411-47 411-47 асфальт

49 Ул.Молодежная 1,23 66-209 ОП МП 411-48 411-48 асфальт

50 Ул.Солнечная 0,4 66-209 ОП МП 411-49 411-49 асфальт

51 Ул.Зеленая 0,2 66-209 ОП МП 411-50 411-50 асфальт

52 Ул.Лесная 0,3 66-209 ОП МП 411-65 411-65 асфальт

53 Ул.Садовая 0,1 66-209 ОП МП 411-66 411-66 асфальт

54 Пер. Новый 0,1 66-209 ОП МП 411-67 411-67 асфальт

 ИТОГО 3,75

55 Д.Иваники –уличная сеть 0,31 66-209 ОП МП 411-51 411-51 асфальт

56 Д. Новая Буда – уличная сеть 0,6 66-209 ОП МП 411-52 411-52 асфальт

57 Д.Клоково –уличная сеть 1,25 66-209 ОП МП 411-53 411-53 асфальт

 д. Яковлево

58 Ул.Запрудная 0,2 66-209 ОП МП 411-54 411-54 асфальт

59 Ул.Заречная 0,23 66-209 ОП МП 411-55 411-55 асфальт

60 Ул.Центральная 0,77 66-209 ОП МП 411-56 411-56 асфальт

61 Ул. Лазурная 0,2 66-209 ОП МП 411-68 411-68 асфальт

 ИТОГО 1,4

62 Д.Марьино- уличная сеть 0,3 66-209 ОП МП 411-57 411-57 асфальт

63 Д.Ново-Брыкино – уличная сеть 1,3 66-209 ОП МП 411-58 411-58 асфальт

 д.Ново-Яковлевичи

64 Ул.Сельская 0,11 66-209 ОП МП 411-59 411-59 асфальт

65 Ул.Музейная 0,21 66-209 ОП МП 411-60 411-60 асфальт

66 Ул.Зеленая 0,29 66-209 ОП МП 411-61 411-61 асфальт

67 Ул.Молодежная 1,36 66-209 ОП МП 411-62 411-62 асфальт

68 Ул.Садовая 0,12 66-209 ОП МП 411-63 411-63 асфальт

 ИТОГО 2,09

69 д.Крашнево- уличная сеть 0,68 66-209 ОП МП 411-64 411-64 асфальт
Д.Новая

70 Ул.Лесная 0,3 66-209 ОП МП 411-69 411-69 асфальт

71 Пер.Лесной 0,1 66-209 ОП МП 411-70 411-70 асфальт

72 Ул.Окружная 0,1 66-209 ОП МП 411-71 411-71 асфальт

73 Ул.Центральная 0,2 66-209 ОП МП 411-72 411-72 асфальт

  д. Болтутино

74.  ул. Полевая  1,085/4 66-209 ОП МП 411-73 411-73 грунт

75. ул. Промышленная 1,710/6 66-209 ОП МП 411-74 411-74 асфальт (1км.)

грунт(0,710)

76. ул. Молодежная 0,563/6 66-209 ОП МП 411-75 411-75 асфальт(0,563)

77. ул. Энергетиков 0,873/6 66-209 ОП МП 411-76 411-76 асфальт(0,573 км)

грунт(0,3)

78. ул. Заречная 1,8/4 66-209 ОП МП 411-77 411-77 асфальт(0,805)

грунт(0,995)

79. ул.Дорога к КЗС 0,518/4 66-209 ОП МП 411-78 411-78 асфальт(0,5187)

80. ул.Городчанская 1,911/6 66-209 ОП МП 411-79 411-79 асфальт(1,911)

81. д.Беззаботы 3,1/5 66-209 ОП МП 411-80 411-80 грунт 15500

82. д. Бердники 2,8/8 66-209 ОП МП 411-81 411-81 Грунт 14000

83. д. Березкино 5,7/5 66-209 ОП МП 411-82 411-82 грунт 28500

84. д. Большая Нежода 0,8/6 66-209 ОП МП 411-83 411-83 ПГС 4800

85. д. Большое Тишово 1/4 66-209 ОП МП 411-84 411-84 грунт 4000

86. д. Денисово 1/4 66-209 ОП МП 411-85 411-85 грунт 4000

87. д. Ивонино 2,1/5 66-209 ОП МП 411-86 411-86 грунт 10500

88. д. Каменка 0,5/4 66-209 ОП МП 411-87 411-87 грунт 2000

89. д. Карыстено 1/4 66-209 ОП МП 411-88 411-88 Грунт 4000

90. д.Кукуево 2/5 66-209 ОП МП 411-89 411-89 Грунт 10000

91. д. Новое Тишово 1,7/4 66-209 ОП МП 411-90 411-90 Грунт 6800

92. д. Ново-Ханино 2/6

2/4

66-209 ОП МП 411-91 411-91 Асфальт(1,717км)

Грунт (1км)

93. Подъезд к д. Ново- Ханино  66-209 ОП МП 411-92 411-92 Асфальт(0,283)

94. д.Озеренск 2,4/5 66-209 ОП МП 411-93 411-93 грунт

95. д. Полухотеево 0,8/4 66-209 ОП МП 411-94 411-94 грунт

96. д.Рогулино 0,5/4 66-209 ОП МП 411-95 411-95 грунт

97. д.Рукино 1/4 66-209 ОП МП 411-96 411-96 грунт

98. д.Сивцево 2,5/5 66-209 ОП МП 411-97 411-97 грунт

99. д.Соловенька 0,2/4 66-209 ОП МП 411-98 411-98 грунт

100. д.Старая Буда 3/4 66-209 ОП МП 411-99 411-99 грунт

101.   д.Старо-Ханино 2,011/4 66-209 ОП МП 411-100 411-100 Грунт(0,800км)

Асфальт(1,200км)

102. д.Ясенок 0,5/4 66-209 ОП МП 411-101 411-101 грунт

 д.Белый Холм  66-209 ОП МП 411-102 411-102

103. ул. Интернациональная 1,883 66-209 ОП МП 411-103 411-103 асфальт

104. ул.Озерная 0,744  66-209 ОП МП 411-104 411-104  Грунт

105. ул.Охотничья 1,23 66-209 ОП МП 411-105 411-105 Грунт

106. ул. Смоленский большак 1,085 66-209 ОП МП 411-106 411-106 асфальт

107. ул. Школьная 0,57 66-209 ОП МП 411-107 411-107 асфальт

  д. Добромино

108. ул.Железнодорожная 0,665 66-209 ОП МП 411-108 411-108 Грунт

109. ул. Дачная 1,433 66-209 ОП МП 411-109 411-109 Грунт

110. ул.Лесная 0,583 66-209 ОП МП 411-110 411-110 Грунт

111. ул.Заречная 1,25  66-209 ОП МП 411-111 411-111 Грунт я

112. ул. Милеевская 1,225 66-209 ОП МП 411-112 411-112 Грунт

113. ул.Молодежная 0,657 66-209 ОП МП 411-113 411-113 Грунт

114. ул.Школьная 1,053

0,393

66-209 ОП МП 411-114 411-114 Асфальт

Грунт

115. ул.Луговая 1,076 66-209 ОП МП 411-115 411-115 грунт

116. ул. Центральная 2,782 66-209 ОП МП 411-116 411-116 асфальт

  с. Дубосище

117. ул. Дорожная 0,349 66-209 ОП МП 411-117 411-117 Грунт

118. ул. Молодежная 1,55 66-209 ОП МП 411-118 411-118 Грунт

119. ул. Нагорная 0,788 66-209 ОП МП 411-119 411-119 грунт

120. ул.Речная 0,938 66-209 ОП МП 411-120 411-120 грунт

121. д. Алексеево 5,1 66-209 ОП МП 411-121 411-121 грунт

122. д.Басманово 3,4 66-209 ОП МП 411-122 411-122 грунт

123. д. Белая Грива 2,0 66-209 ОП МП 411-123 411-123 грунт

124. д. Березня 1,0 66-209 ОП МП 411-124 411-124 грунт

125. д. Восилёво 2,0 66-209 ОП МП 411-125 411-125

126. д.Галеевка 2,0 66-209 ОП МП 411-126 411-126 грунт

127. д.Горбово 2,0 66-209 ОП МП 411-127 411-127 грунт

128. д.Дубосище 1,7 66-209 ОП МП 411-128 411-128 грунт

129. д.Ердицы 1,5 66-209 ОП МП 411-129 411-129 грунт

130. д.Клемятино 2,4 66-209 ОП МП 411-130 411-130 грунт

131. д.Козлово 1,0 66-209 ОП МП 411-131 411-131 асфальт

132. д. Колодези 2,0 66-209 ОП МП 411-132 411-132 грунт

 133 д. Кощино 0,6 66-209 ОП МП 411-133 411-133 грунт

134. д. Ляхово 1,6 66-209 ОП МП 411-134 411-134 асфальт

135. д.Марьино 1,0 66-209 ОП МП 411-135 411-135 грунт

136. д. Новая 1,7 66-209 ОП МП 411-136 411-136 грунт

137. д. Орлово 0,3 66-209 ОП МП 411-137 411-137 грунт

138. д. Першиково 0,7 66-209 ОП МП 411-138 411-138 грунт

139. д. Путятино 0,7 66-209 ОП МП 411-139 411-139 грунт

140. д. Ромоданово 2,2 66-209 ОП МП 411-140 411-140 асфальт

141. д. Слободка 0,8 66-209 ОП МП 411-141 411-141 грунт

142. д. Суборовка 2,5 66-209 ОП МП 411-142 411-142 грунт

143. д.Тимошино 0,8 66-209 ОП МП 411-143 411-143 грунт

144. д. Тимошово 0,7 66-209 ОП МП 411-144 411-144 грунт

145. д. Шилово 2,0 66-209 ОП МП 411-145 411-145 грунт

 Итого: 252,82